REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE
VENDIM
Nr.JJj, Daté 15.10.2020

PER MBARIMIN E STATUSIT T MAGJISTRATIT

Bazuar né€ nenin 64, pika 1, gérma “a” dhe 65 t€ Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve
dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” ,i ndryshuar, dhe né nenin 189, pika 1, gérma
“a” e Ligjitnr.115/2016 “Pér organet e qeverisjes né sistemin e drejtésisé” i ndryshuar, Késhilli
i Larté i Prokurorisé, pasi u njoh me kérkesén e z.Bilbil Mete, prokuror né Prokuroriné e
Pérgjithshme, administruar né Késhillin e Larté t€ Prokurorisé me nr.1446 prot., daté
25.09.2020

VENDOSI:

1. Deklarimin e mbarimit t& statusit, pér shkak doréhegje, t€ magjistratit z.Bilbil Mete, aktualisht
prokuror n€ Prokuroriné e Pérgjithshme, Tirang.

2. Doréheqja jep efektet né datén 31.10.2020.

3. Ténjoftohet pér kété vendim z.Bilbil Mete, Prokuroria € Pérgjithshme dhe Komisioni i Pavarur
1 Kualifikimit.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

—— %\ KRYETARI ZV/KRYETARI
:‘L 7 _T IBRAHIMI = ::_T_-___ES?"_‘__'“‘ T ALFRE ) ‘{{IJA L2

ANETAR
@f\l)lU — ESMERA KOSTAQ BELURI
(\M
ANETAR ANE FAR
SANDER BECI TART AZAJ

ANEKTAR
VATE STAKA




